R E Q U E R I M E N T O   Nº. 659
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/9/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A pavimentação asfáltica da Rua Miguel Basseto, na Vila Antártica, está bastante degradada, sendo necessários serviços urgentes de recapeamento de forma a atender pedidos de vários moradores que procuraram este parlamentar.
Diante do exposto, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura, WILLIAN DE OLIVEIRA E SILVA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar o recapeamento asfáltico da Rua Miguel Basseto, na Vila Antártica.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de setembro de 2020.

Vereador Autor CARREIRA
PSDB
ELCC/mal